
Продажа

Квартиры около песчаного пляжа

Светлогорск,

Калининградская обл, г Пионерский, ул
Молодежная, д 5

₽ 6 890 000



Продаются квартиры в ЖК «Клевеp» в гopoдe
Пионерский, в гpaницах улиц : Молoдeжнaя – Paбoчaя -
Xутopская в 900 мeтрax от Бaлтийскогo моpя!!
Тип отделки-предчистовая. Благоустройство
территории включает в себя организацию детских
игровых и спортивных площадок, гостевой
автостоянки, а также озеленение. В шаговой
доступности находится вся необходимая
инфраструктура.

Преимущества покупки квартиры в ЖК «Клевеp»:
- шикарные планировки
- Двухуровневые квартиры
- Современные бесшумные лифты
- Отделка подъездов по индивидуальному дизайн-
проекту
- Вход в подъезд с уровня земли (без ступеней и
пандуса)
- Умные домофоны
- Видеонаблюдение на всей территории комплекса
- Озеленение и ландшафтный дизайн
- Возможность установки кондиционеров
- Архитектурная подсветка фасадов
- Современная отделка входных групп и мест общего
пользования
- Кладовые помещения разной площади
- Спортивные и детские площадки
- Велосипедные и колясочные
- Площадка для выгула собак
- Внутренний двор без машин
Ввод дома в эксплуатацию запланирован на 4 квартал
2025 года.
Квартиру можно использовать как для собственного
проживания, так и как квартиру выходного дня, а также
инвестирование в перспективную недвижимость на
первой линии Балтийского моря !
Жду Вашего звонка !



Название ЖК: ЖК Клевер Идентификатор корпуса ЖК: Дом 5
Срок сдачи год: 2025 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Монолитно-каркасный Тип сделки: ДДУ
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 4



 

Планировки

 

1-к.квартира, 42.6 м², 4 эт.

от ₽ 6 890 000
Количество комнат 1

Общая площадь 42.6 м²

Стоимость за м² ₽ 161 737

Жилая площадь 15.37 м²

Площадь кухни 17.56 м²

Этаж 4

Этажей в доме 5

Тип санузла Совмещенный

Наличие балкона/лоджии балкон

Квартира в семейную ипотеку ! Продается 1 квартира на 4 этаже 5 этажного дома. Общая площадь квартиры 42,6 м 2,
жилая площадь 15,37 м 2 , кухня-гостиная 17,56 м 2 с выходом на балкон. Более подробная информация по телефону



 

Планировки

 

1-к.квартира, 42.6 м², 4 эт.

от ₽ 6 890 000
Количество комнат 1

Общая площадь 42.6 м²

Стоимость за м² ₽ 161 737

Жилая площадь 15.37 м²

Площадь кухни 17.56 м²

Этаж 4

Этажей в доме 5

Тип санузла Совмещенный

Наличие балкона/лоджии балкон

Квартира в семейную ипотеку ! Продается 1 квартира на 4 этаже 5 этажного дома. Общая площадь квартиры 42,6 м 2,
жилая площадь 15,37 м 2 , кухня-гостиная 17,56 м 2 с выходом на балкон. Более подробная информация по телефону



 

Планировки

 

2-к.квартира, 64.47 м², 5 эт.

от ₽ 8 810 000
Количество комнат 2

Общая площадь 64.47 м²

Стоимость за м² ₽ 136 653

Жилая площадь 27.73 м²

Площадь кухни 20.09 м²

Этаж 5

Этажей в доме 5

Тип санузла 2

Наличие балкона/лоджии балкон

Квартира в семейную ипотеку ! Продается 2 квартира на 5 этаже 5 этажного дома. Общая площадь квартиры 64,47 м 2,
жилая площадь 27,73 м 2 , просторная кухня-гостиная 20,09 м 2, 3 балкона, окна на две стороны.



Специалист по недвижимости

Желагина Ксения Александровна

+7(999)255-2977

Alteza997@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
www.altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311
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